SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CÀTARINA

CAMPUS 3©XNVILLE
Centro Tecnológico de ]oinvíile

Rua Dona Francisca, 8300 - Bloco U - Zona industrial Norte - CEP 89219-600 - JOiNViLLE
TELEFONE (47) 3204-7400

sc

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N' 04/DCTIQ1118

A Diretora do Centro Tecnológico de Joinville do Campus de Joinville da
Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

RE$OI,VE

Art. I' - Anunciar e convocar eleições para o dia 29 de maio de 2018, das 08:00
às 16h, em uma instalada na sala U-192, para a escolha dos representantes dos servidores
técnico-administrativos no Conselho da Unidade. na condição de titular e suplente, para uin
mandato de 2 anos.

At't. 2' - As solicitações de registro de candidaturas deverão ser ef'etuadas do dia
02 à 16 de maio de 2018, das 08:00 às 12:00h e das 13:00 às 17:00h, na Secretaria da Direção
deste Centro,

Art. 3' - A divulgação das chapas inscritas seta feita até ãs 12h do dia 18 de maio
de 2018 e a apuração acontecerá a partir das 16h dtl dia das eleições.

Art. 4' - Fica designada a seguinte Comissão E]eitora] para eilcamitülar o
certame:

+ Leira Caia,alho de Meio (Presidente);
e Gislaine Palmeira da Silva (Membro);
. Juliana da Rosa (Membro).

Joinville,27 de abril de 2018

lo Pinto

Diretora